
Tab 1.1 Obyvatelstvo podle pohlaví, druhu pobytu, rodáci a cizinci podle velikostních skupin obcí v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Královéhradecký kraj

 muži  ženy  trvalým  dlouhodobým

620 540 838 259 431 281 407 540 838  .  .  .

518 540 337 259 023 281 314 540 337  .  .  .

408 561 385 270 538 290 847 561 385  .  .  .

429 552 809 267 430 285 379 552 809  . 256 724  .

448 550 724 268 131 282 593 548 268 2 456 274 407 5 377

448 555 683 273 212 282 471 546 594 9 089 263 770 14 067

                

 absolutně -102 -501 -408 -93 -501  .  .  .

 index (v %) 83,5 99,9 99,8 100,0 99,9  .  .  .

 absolutně -110 21 048 11 515 9 533 21 048  .  .  .

 index (v %) 78,8 103,9 104,4 103,4 103,9  .  .  .

 absolutně 21 -8 576 -3 108 -5 468 -8 576  .  .  .

 index (v %) 105,1 98,5 98,9 98,1 98,5  .  .  .

 absolutně 19 -2 085 701 -2 786 -4 541  . 17 683  .

 index (v %) 104,4 99,6 100,3 99,0 99,2  . 106,9  .

 absolutně  - 4 959 5 081 -122 -1 674 6 633 -10 637 8 690

 index (v %) 100,0 100,9 101,9 100,0 99,7 370,1 96,1 261,6

                

448 555 683 273 212 282 471 546 594 9 089 263 770 14 067

 do 199 obyvatel 104 13 942 7 055 6 887 13 827 115 5 705 213

 200 až  499 obyvatel 174 56 535 28 415 28 120 56 078 457 24 591 798

 500 až  999 obyvatel 90 60 428 30 261 30 167 59 808 620 26 767 973

 1 000 až  1 999 obyvatel 37 49 847 25 152 24 695 48 868 979 20 953 1 315

 2 000 až 4 999 obyvatel 21 59 498 29 407 30 091 58 818 680 26 897 1 266

 5 000 až 9 999 obyvatel 14 99 710 48 520 51 190 98 717 993 50 045 1 994

 10 000 až 19 999 obyvatel 5 69 633 33 984 35 649 67 973 1 660 34 750 2 382

 20 000 až 49 999 obyvatel 2 51 848 25 023 26 825 51 151 697 26 368 1 252

 50 000 až 99 999 obyvatel 1 94 242 45 395 48 847 91 354 2 888 47 694 3 874

 100 000 a více obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -

448 550 724 268 131 282 593 548 268 2 456 274 407 5 377

 do 199 obyvatel 122 16 012 7 894 8 118 15 963 49 7 616 121

 200 až  499 obyvatel 167 54 109 26 807 27 302 53 999 110 26 110 368

 500 až 999 obyvatel 87 58 948 29 157 29 791 58 687 261 28 130 539

 1 000 až 1 999 obyvatel 29 39 513 19 607 19 906 39 281 232 17 780 402

 2 000 až 4 999 obyvatel 21 60 213 29 443 30 770 59 922 291 28 123 697

 5 000 až 9 999 obyvatel 13 90 605 43 896 46 709 90 309 296 47 254 731

 10 000 až 19 999 obyvatel 6 80 772 39 071 41 701 80 382 390 41 206 889

 20 000 až 49 999 obyvatel 2 53 397 25 630 27 767 53 190 207 27 699 594

 50 000 až 99 999 obyvatel 1 97 155 46 626 50 529 96 535 620 50 489 1 036

 100 000 a více obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -

[1]  předběžné výsledky

[2]  údaje o obyvatelstvu včetně počtu obcí jsou přepočteny na území platné k datu sčítání 2011; do velikostních skupin byly obce zařazeny podle počtu obyvatel, kteří v roce 2001 

bydleli na území obce platném k 1. 1. 2011

 k 26.3.2011 celkem [1]

 v tom obce

 k 1.3.2001 celkem[2]

 v tom obce 

 1980 - 1991

 1991 - 2001

 2001 - 2011 [1]

 Údaje podle velikostních skupin  obcí

 26.3.2011 [1]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1961 - 1970

 1970 - 1980

 1.12.1970

 1.11.1980

 3.3.1991

 1.3.2001

 v tom s pobytem  Narození v 

obci trvalého 

bydliště

 Z celku cizinci

 1.3.1961

 Datum sčítání, velikostní skupiny obcí  Počet obcí
 Obyvatelstvo 

celkem

 v tom


